2020 年 4 月 6 日

お取引先各位

タカハタプレシジョン株式会社

コーポレート部門長 西藤知久

新型コロナウイルスに感染拡大への弊社本社対応につきまして（更新）

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

 標記の件に関し、過日の政府・東京都の方針や自粛等要請に基づき、感染及び感染の拡大の防止を

目的として在宅勤務を実施しておりますが、直近の状況等を勘案し、在宅勤務実施期間を延長する

こととなりましたので、ご連絡申し上げます。

 社員およびお取引先皆様の安全を最優先に、引き続き適切な事業継続を図って参ります。

何卒ご理解を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

国内のグループ会社（山梨、九州）につきましては、通常通り稼働いたします。

敬具

記

対象拠点：タカハタプレシジョン株式会社 本社

東京都新宿区西新宿３－９－１２ 西新宿ダイヤモンドビル

適用期間：２０２０年３月３０日（月）～４月１７日（金）※期間延長による変更

今後の新型コロナウイルス感染状況によっては、上記が変更になる場合がございます。

以上